
      
 

 

TJ DUKLA Praha 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 25.3.2024 

 

Zúčastněni:  Ondřej Bílek, Josef Dufek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar,  

Zdeněk Sauer, Tomáš Sekanina, Vlastimil Šebela, Lukáš Thun 

Hosté:   

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

K bodu 1)   

o V. Šebela bude pokračovat v jednání se zástupci AČR a ASC o uzavření smlouvy  

o spolupráci mezi TJ a ASC a pošle návrh smlouvy členům výboru TJ.  T:trvá 

K bodu 2:  

o A. Fišerová seznámila výbor TJ s průběhem kontroly z FÚ na dotaci Můj klub 2020, 

všechny požadované dokumenty byly na FÚ již odeslány. Závěrečnou zprávu zašle 

FÚ do konce dubna 2024. 

o Setkání Dukla Na Slamníku bude přesunuto na podzimní termín 13.11.2024 Důvodem 

je nedostatek volných jarních termínů.     T:listopad 

o Zástupci oddílu KAVS seznámili výbor s úmyslem vybudovat tréninkovou trať 

v Praze-Troji a zároveň se dotázali na možnost půjčky cca 400000,00 Kč na projekt 

této tratě. Výbor požádal zástupce oddílu KAVS o dodání podrobnějších informací, 

včetně finanční rozvahy, které ale zatím neobdržel.    T: trvá 

o Výbor rozhodl o neprodloužení používání ochranné známky klubu FC Dukla Praha 

z.a. - Svarog FC Teplice z.s.. 

o Oddíl plavání nesouhlasí s rozúčtováním faktur za energie spotřebované při užívání 

bazénu na Julisce. Dan Kašpar navrhl platit celou částku ze společných prostředků TJ. 

Hlasováním v poměru 7:1 výbor nesouhlasí a navrhuje pozvat zástupce oddílu plavání 

na příští výbor TJ k projednání celé záležitosti.                                           T:duben 

o Výbor pořádá poradu hospodářů oddílů dne 6.5.2024 v 17 hodin v zasedací místnosti 

technické budovy na Julisce.                                                                        T:květen 

o Výbor TJ rozhodl uspořádat VH TJ Dukla 15.5. v metodickém kabinetu ASC od 

17:00. V této souvislosti svolá poradu hospodářů oddílů na 6.5. od 17:00 v zasedačce 

technické budovy na Julisce.       T:květen 

o Na valnou hromadu PTU, která se koná 22.5. na Olšance, nominoval výbor Petra 

Eliáše.          T:květen 

o Na příští výborovou schůzi bude zařazeno rozdělení dotace „Aktivní šestka“, jednání 

k možnému zvýšení členských poplatků a návrh na úpravu platu zaměstnanců 

sekretariátu TJ.        T:duben 

o Dan Kašpar podal žádost řediteli ASC k umožnění pořádání akce „Sportuj s Duklou“. 

Písemný souhlas ředitele zajistí předseda TJ Vlastimil Šebela.   T:duben 

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 22.4. v 15:30 hod. na Julisce. 
 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 


